Постановление Администрации города № 5285 от 22.07.2013
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 05.10.2011

№ 6594 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на передачу прав
и обязанностей по договору аренды
земельного участка третьему лицу,
передачу прав аренды земельного
участка в залог, передачу арендованного
земельного участка в субаренду»
В соответствии с федеральными законами от 16.09.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»         (с изменениями от 25.12.2012), от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации           предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями            от 28.07.2012), постановлениями Администрации города от 25.10.2010 № 5591 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (с изменениями от 14.02.2012 № 794),                     от 24.02.2011 № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут» (с изменениями от 30.11.2012 № 9220), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356):

1. Внести в постановление Администрации города от 05.10.2011 № 6594 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на передачу прав и обязанностей по договору аренды земельного участка третьему лицу, передачу прав аренды земельного участка          в залог, передачу арендованного земельного участка в субаренду» (с изменениями от 20.05.2013 № 3254) изменения, изложив пункт 2.11 приложения            к постановлению в следующей редакции:

«2.11. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления              о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет не более 15 минут».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить            на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов